
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEGUNDA-FEIRA – 11 DE SETEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 69 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 
FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATOS DE HOMOLOGAÇÕES DE CONTRATOS Nº 030; 031/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023: 
AQUISIÇÃO  DE PINTOS  (APTIDÃO POSTURA), COMEDOUROS  E BEBEDOUROS AVIÁRIOS,  PARA ATENDER  ÁS 

NECESSIDADES  DO CONVÊNIO  DE FORTALECIMENTO  DAS CADEIAS  PRODUTIVAS CAR/AJU  N.º 727/2021, EXECUTADO  

PELO CONSÓRCIO CHAPADA FORTE.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEGUNDA-FEIRA 

11 DE SETEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 69 

777 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do 

Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

Andaraí/BA, 11/09/2023 
 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Presidente Consórcio Chapada Forte 

 

MODALIDADE 
 

OBJETO 
 

VENCEDOR 

 

DATA DE 
HOMOLOGAÇÃO 

 

VALOR R$ 

 

N.º 
CONTRATO 

 

DATA 
CONTRATO/ 
VIGÊNCIA 

 
 

 

LOTE I 
 

INOVAR COMÉRCIO E 
SERVIÇOS 

AGROPECUÁRIOS 
LTDA 

 
 

 
 

14/08/2023 

 
LOTE I 

 
 

R$53.760,00 

 
LOTE I 

 

 
030/2023 

 

 
LOTE I 

 
28/08/2023 

 
 a   
 

28/11/2023 
 

 

 
LOTE II 

 
EXCELÊNCIA 

CONSULTORIA EM 
GESTÃO 

EMPRESARIAL LTDA 

 
 
 
 

14/08/2023 

 
 

LOTE II 
 
 

R$14.118,40 

 
 

LOTE II 
 

 
031/2023 

 
 

LOTE II 
 

29/08/2023 
  

a   
 

29/11/2023 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE CONTRATOS – AGOSTO/2023 
 

Licitação 
nº 005/2023 

 
 
 
 

PREGÃO 
ELETRÔNICO 
nº 004/2023 

Aquisição de 
pintos (aptidão 
postura), 
comedouros e 
bebedouros 
aviários, para 
atender ás 
necessidades do 
convênio de 
fortalecimento das 
cadeias produtivas 
CAR/AJU n.º 
727/2021, 
executado pelo 
Consórcio 
Chapada Forte. 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-09-11T17:12:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




